
PPPPPPPPLLLLLLLLAAAAAAAAYYYYYYYY--------OOOOOOOOUUUUUUUUTTTTTTTT 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

55 Jaroslav Nedvěd     11  0  6  6   0   0  0  -  10  6  +4  16  3 0 1 0 0    24.9.1969 

22 Jiří Drtina          8  2  3  5   2   0  1  -   4  4   0   2  1 0 0 0 0     1.3.1985 

14 Jaroslav Mrázek     12  1  2  3   0   1  0  -  11  5  +6   8  4 0 0 0 0    14.1.1986 

 8 Lukáš Kužel          2  2  0  2   0   0  0  -   3  0  +3   0  0 0 0 0 0    22.7.1991 J 

75 Jan Piskáček        10  1  1  2   1   0  0  -   6  4  +2   4  2 0 0 0 0    11.9.1989 

61 Ondřej Šmach         5  1  1  2   1   0  0  -   3  1  +2   4  2 0 0 0 0    21.7.1986 

82 David Růžička       10  0  2  2   0   0  0  -  12  1 +11   6  3 0 0 0 0     8.3.1988 

97 Vladimír Kameš       9  0  1  1   0   0  0  -   7  3  +4   4  2 0 0 0 0   10.12.1983 

81 Samvel Mnacjan       3  0  1  1   0   0  0  -   7  1  +6   2  1 0 0 0 0     5.3.1990    RUS 

 7 Milan Toman          3  0  1  1   0   0  0  -   5  0  +5   2  1 0 0 0 0   30.11.1979 

 5 Libor Procházka      8  0  0  0   0   0  0  -   2  2   0   8  4 0 0 0 0    25.4.1974 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

18 Jaroslav Kalla      11  5 10 15   1   0  1  -  12  3  +9  24  7 0 1 0 0    7.12.1979 

83 Vítězslav Bílek     11  2  8 10   0   1  0  -  11  2  +9   2  1 0 0 0 0    31.7.1983 

71 Jakub Valský        12  6  3  9   1   0  1  -  10  3  +7   8  4 0 0 0 0     7.9.1988 

12 Jiří Bicek           9  6  2  8   4   0  1  -   6  4  +2   4  2 0 0 0 0    3.12.1978    SVK 

10 Pavel Patera         9  1  6  7   0   0  1  -   4  5  -1   6  3 0 0 0 0     6.9.1971 

88 David Stieler        9  4  2  6   0   0  1  -   5  3  +2   0  0 0 0 0 0    20.7.1988 

25 Marek Hovorka        7  3  3  6   0   1  0  -   8  2  +6   2  1 0 0 0 0    8.10.1984    SVK 

30 Radek Smoleňák      12  3  1  4   1   0  1  -   3  5  -2   2  1 0 0 0 0    3.12.1986 

16 Jindřich Kotrla      6  3  1  4   0   0  0  -   4  1  +3   4  2 0 0 0 0     7.3.1975 

21 Radek Bělohlav      11  1  3  4   0   0  0  -   6  2  +4   4  2 0 0 0 0    11.4.1970 

91 Tomáš Knotek         7  2  1  3   1   0  0  -   5  1  +4   4  2 0 0 0 0    13.1.1990 

26 Martin Látal         7  1  2  3   0   0  1  -   5  1  +4   2  1 0 0 0 0    17.3.1988 

19 Jiří Kuchler         9  1  1  2   0   0  0  -   4  3  +1   4  2 0 0 0 0     8.4.1977 

17 Jiří Hašek           8  1  1  2   0   1  0  -   3  1  +2  10  5 0 0 0 0   15.11.1977 

24 Jan Eberle           9  0  2  2   0   0  0  -   4  3  +1  14  7 0 0 0 0    20.5.1989 

 9 Jan Dalecký          3  1  0  1   0   0  0  -   1  2  -1   2  1 0 0 0 0    10.3.1990 

 8 Antonín Melka        2  0  1  1   0   0  0  -   2  0  +2  25  0 1 0 1 0    14.3.1990 

15 Jakub Strnad         2  0  1  1   0   0  0  -   3  2  +1  25  0 1 0 1 0    16.2.1992 J 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

33 Lukáš Cikánek       12  704:03  300  25  2,13  92,31  2  0  8  -  3   0     9.1.1988 

38 Martin Falter        1   22:51    9   3  7,88  75,00  0  0  0  -  1   0   27.11.1983 

 1 Filip Lejsek         -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    14.7.1991 J 

   ENG/GWS                   0:00        0/0 

 

TRENÉŘI 

Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 

Od této sezóny je uváděno období, kdy mužstvo na konci utkání odvolalo brankáře. Dosud byl uváděn 

pouze celkem odchytaný čas. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZZZZZZZÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKLLLLLLLLAAAAAAAADDDDDDDDNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        ČČČČČČČČÁÁÁÁÁÁÁÁSSSSSSSSTTTTTTTT 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 7 Milan Toman         44  2 20 22   0   0  0  -  24 47 -23  68 34 0 0 0 0   30.11.1979 

 5 Libor Procházka     52  1  9 10   0   0  0  -  23 26  -3  72 26 0 2 0 0    25.4.1974 

14 Jaroslav Mrázek     31  3  4  7   2   1  1  -  19 24  -5  16  8 0 0 0 0    14.1.1986 

82 David Růžička       32  3  2  5   2   0  1  -  14 23  -9  34 17 0 0 0 0     8.3.1988 

22 Jiří Drtina         48  2  3  5   2   0  0  -  20 35 -15  26 13 0 0 0 0     1.3.1985 

97 Vladimír Kameš      39  2  4  6   2   0  0  -  14 27 -13  20 10 0 0 0 0   10.12.1983 

75 Jan Piskáček        44  2  1  3   2   0  0  -  13 21  -8  42 16 0 1 0 0    11.9.1989 

61 Ondřej Šmach        39  0  3  3   0   0  0  -   8 27 -19  14  7 0 0 0 0    21.7.1986 

55 Jaroslav Nedvěd      6  0  3  3   0   0  0  -   4  5  -1   4  2 0 0 0 0    24.9.1969 

81 Samvel Mnacjan       7  0  0  0   0   0  0  -   0  4  -4   6  3 0 0 0 0     5.3.1990    RUS 

82 Jiří Zeman           6  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   2  1 0 0 0 0    12.2.1982 

 9 Jan Platil           3  0  0  0   0   0  0  -   1  2  -1   0  0 0 0 0 0     9.2.1983 

81 Lukáš Poživil        1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    12.9.1982 

 9 Jiří Jelínek         1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    24.5.1979 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

10 Pavel Patera        52  7 22 29   3   1  0  -  27 37 -10  54 17 0 2 0 0     6.9.1971 

18 Jaroslav Kalla      44  9 15 24   3   0  2  -  16 46 -30  18  9 0 0 0 0    7.12.1979 

19 Jiří Kuchler        52 13  9 22   2   0  2  -  25 27  -2  26 13 0 0 0 0     8.4.1977 

12 Jiří Bicek          35 10 10 20   2   0  1  -  23 24  -1  24  7 0 1 0 0    3.12.1978    SVK 

77 Sacha Treille       39  9  6 15   2   1  1  -  13 30 -17  86 18 2 0 2 0    6.11.1987    FRA 

21 Radek Bělohlav      51  5  8 13   2   0  0  -  12 31 -19  22 11 0 0 0 0    11.4.1970 

26 Martin Látal        46  4  8 12   1   0  1  -  14 26 -12  16  8 0 0 0 0    17.3.1988 

24 Jan Eberle          52  3  8 11   0   0  1  -  14 27 -13  20 10 0 0 0 0    20.5.1989 

71 Jakub Valský        44  9  1 10   0   0  1  -  14 18  -4  10  5 0 0 0 0     7.9.1988 

83 Vítězslav Bílek     32  5  5 10   1   0  0  -  14 26 -12  12  6 0 0 0 0    31.7.1983 

 8 Antonín Melka       27  5  1  6   2   0  1  -   7 17 -10  12  6 0 0 0 0    14.3.1990 

91 Tomáš Knotek        28  2  4  6   0   0  0  -   6 12  -6   6  3 0 0 0 0    13.1.1990 

88 David Stieler       41  1  5  6   0   0  1  -   7 14  -7  10  5 0 0 0 0    20.7.1988 

16 Jindřich Kotrla     36  3  1  4   0   1  0  -   6  7  -1  32 16 0 0 0 0     7.3.1975 

17 Petr Kafka          11  2  0  2   2   0  0  -   0 10 -10   4  2 0 0 0 0    2.10.1989 

25 Marek Hovorka       13  1  1  2   1   0  0  -   1  7  -6   2  1 0 0 0 0    8.10.1984    SVK 

30 Radek Smoleňák       6  1  1  2   0   0  0  -   2  6  -4  14  2 0 1 0 0    3.12.1986 

12 Lukáš Luňák          6  0  1  1   0   0  0  -   1  3  -2   0  0 0 0 0 0     3.5.1989 

17 Jiří Hašek           4  0  1  1   0   0  0  -   1  3  -2   0  0 0 0 0 0   15.11.1977 

15 Ladislav Gengel      8  0  0  0   0   0  0  -   2  0  +2   8  4 0 0 0 0    25.6.1981 

15 Jan Rudovský         3  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0     6.1.1987 

 9 Pavel Janků          3  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    28.4.1969 

12 Jan Dalecký          1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    10.3.1990 

25 Ladislav Vlček       1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   2  1 0 0 0 0    26.9.1981 

   hráčská lavice                                            12  6 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

38 Martin Falter       33 1728:20  876  90  3,12  90,68  2  0  9  - 20   0   27.11.1983 

33 Lukáš Cikánek       27 1414:13  711  77  3,27  90,23  0  0  4  - 19   0     9.1.1988 

   ENG/GWS                  10:11        4/4 

 

TRENÉŘI 

Otakar Vejvoda a Petr Kasík (1.-18. kolo) 

Petr Tatíček a Milan Volf (19.-20. kolo) 

Petr Tatíček a Jiří Kopecký (21.-52. kolo) 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Treille měl v 6.-9. kole číslo dresu 25 

Nedvěd měl ve 47. kole číslo dresu 77 

Smoleňák měl ve 47. kole číslo dresu 17 

Hašek měl ve 49. kole číslo dresu 77 

Lejsek měl ve 12. kole play-out číslo dresu 38 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRNKÁŘI 

Lejsek 11.-12. kolo play-out 

jinak se v brance střídali Falter s Cikánkem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Piskáček 1., 14., 17. a 40. kolo 

Mnacjan 1., 5.-6., 10.-12., 29., 34., 39. a 46. kolo 

Růžička 9. kolo a 2. kolo play-out 

Kameš 14., 16.-17. a 44. kolo 

Platil 30. kolo 

Šmach 32.-33., 37. kolo, 1., 4. a 6. kolo play-out 

Drtina 44. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Luňák 3. kolo 

Gengel 5.-6., 12.-13. a 15. kolo 

Knotek 7.-8., 10. kolo a 4. kolo play-out 

Valský 21., 27.-30. a 47. kolo 

Stieler 31.-33., 35., 48. a 51. kolo 

Melka 36.-37. kolo a 6. kolo play-out 

Eberle 8.-9. kolo play-out 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

PLAY-OUT 

Lukáš Cikánek (B)    -     -    5-1   80,0 

David Stieler        -     -    2-2  100,0 

Vítězslav Bílek      -     -    1-0    0,0 

Jaroslav Kalla       -     -    1-0    0,0 

Radek Smoleňák       -     -    1-0    0,0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Martin Falter (B)    -    1-1  10-4   54,5 

Lukáš Cikánek (B)    -    3-2   7-4   50,0 

Jaroslav Kalla       -     -    2-2  100,0 

Sacha Treille        -     -    3-2   66,7 

Vítězslav Bílek      -    1-0   2-1   33,3 

Radek Bělohlav       -     -    4-1   25,0 

Jiří Bicek           -     -    1-0    0,0 

Petr Kafka           -     -    1-0    0,0 

Lukáš Luňák          -     -    1-0    0,0 

Jaroslav Nedvěd      -     -    1-0    0,0 

Pavel Patera         -     -    1-0    0,0 

Radek Smoleňák       -     -    1-0    0,0 

David Stieler        -    1-0    -      - 

Martin Látal         -    1-0   1-0    0,0 

David Růžička       1-0    -     -      - 

Jiří Drtina         1-1    -     -      - 

Vladimír Kameš      1-1    -     -      - 

Jindřich Kotrla     1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 



STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
PLAY-OUT 

Lukáš Cikánek       12   1 

Martin Falter        2   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Lukáš Cikánek       25   3 

Martin Falter       20   4 

hra bez brankáře     0   1 

 

 

VYSVĚTLIVKY:  
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play (je uveden i čas) 
 
 
11. kolo play-out - 1. dubna 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 9:2 (4:0, 2:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 03:40 Jakub Valský (Vítězslav Bílek), 10:13 Marek Hovorka (Samvel Mnacjan), 
18:21 Martin Látal (Jan Eberle, Radek Bělohlav), 19:01 David Stieler (Jiří Drtina, Marek Hovorka), 
21:10 Jaroslav Mrázek SH1, 33:44 Vítězslav Bílek (Jaroslav Kalla) SH1, 42:27 Tomáš Knotek (Jakub 
Strnad), 45:58 Jakub Valský (Jaroslav Kalla, Vítězslav Bílek), 49:12 David Stieler (Jaroslav Nedvěd, 
Martin Látal) - 45:02 Zdeněk Bahenský, 58:26 Daniel Boháč (Lukáš Pabiška, Juraj Štefanka) 
Rozhodčí: Radek Husička, René Hradil - Michal Jílek, Milan Jindra 
Vyloučení: 5:3, navíc Jaroslav Kalla (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 44:39 (17:13, 15:15, 12:11) 
Diváci: 1429 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Drtina, Mrázek, Šmach, Růžička, Mnacjan, Kužel - Smoleňák, 
Bělohlav ©, Dalecký - Valský, Kalla, Bílek - Hovorka, Stieler, Strnad - Látal, Knotek, Eberle. 
 
12. kolo play-out - 31. března 2011 
HC KOMETA BRNO - HC VAGNERPLAST KLADNO 5:4 (2:2, 1:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 04:29 Roman Erat (Petr Polodna, Radek Procházka) PP1, 05:48 Jozef Balej 
(Richard Stehlík) PP1, 36:42 Jakub Svoboda (Jozef Balej, Radim Ostrčil), 48:42 Václav Meidl (Jozef 
Balej), 53:32 Radek Procházka (Roman Erat) PP1 - 02:51 Jan Piskáček (David Stieler, Martin Látal) 
PP1, 07:51 Marek Hovorka SH1, 28:04 Lukáš Kužel (Marek Hovorka, David Stieler), 57:00 Lukáš Kužel 
(Ondřej Šmach, Marek Hovorka) 
Rozhodčí: Roman Polák, Robin Šír - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 1:4, navíc Tomáš Malec (Brno) na 10 min. a do konce utkání, Jakub Strnad (Kladno) na 5 
min. a do konce utkání 
Využití: 3:1 
V oslabení: 0:1 



Střely na branku: 39:24 (13:10, 10:9, 16:5) 
Diváci: 2840 
Sestava Kladna: Cikánek - Mrázek, Šmach, Kužel, Piskáček, Růžička, Mnacjan - Valský ©, Smoleňák, 
Dalecký - Látal, Stieler, Eberle - Hovorka, Knotek, Strnad. 
 
10. kolo play-out - 27. března 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SPARTA PRAHA 4:3 SN (0:0, 3:1, 0:2 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 22:14 Ondřej Šmach (Jaroslav Kalla) PP1, 37:01 David Stieler (Jan Piskáček, 
David Růžička), 38:25 Jan Dalecký (Radek Smoleňák, Jindřich Kotrla), 65:00 David Stieler GWS - 39:58 
Daniel Přibyl (David Výborný, Petr Ton), 44:08 Tomáš Rubeš (Sacha Treille, Petr Kafka) PP1, 48:05 
Michal Gulaši (Radek Philipp, Petr Ton) PP2 
Rozhodčí: Martin Homola, Roman Polák - Rudolf Vengřín, Marian Poruba 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 39:32 (10:9, 15:11, 10:8, 4:4) 
Diváci: 1576 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Drtina, Mrázek, Šmach, Růžička, Piskáček, Mnacjan - Smoleňák, 
Kotrla, Dalecký - Valský, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Eberle - Hovorka, Knotek, Bělohlav ©. 
 
9. kolo play-out - 25. března 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC KOMETA BRNO 7:0 (2:0, 3:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 03:37 Jiří Drtina (Jaroslav Nedvěd, Pavel Patera) PP1, 04:42 Jindřich Kotrla 
(Vladimír Kameš), 21:03 Jaroslav Kalla (Jakub Valský), 35:04 Jakub Valský (Jaroslav Kalla, Vítězslav 
Bílek), 35:34 Jindřich Kotrla (Tomáš Knotek), 51:22 Jiří Hašek SH1, 55:31 Jaroslav Kalla (Vítězslav 
Bílek, Jaroslav Mrázek) 
Rozhodčí: František Kalivoda, Štěpán Souček - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 5:3 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 26:21 (11:6, 8:10, 7:5) 
Diváci: 1889 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Drtina, Mrázek, Toman, Kameš, Růžička, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Smoleňák, Bělohlav, Hašek - Látal, Knotek, Kotrla. 
 
8. kolo play-out - 20. března 2011 
BK MLADÁ BOLESLAV - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:2 (1:1, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 18:21 Tomáš Divíšek (Marek Loskot, Daniel Boháč) PP1 - 02:18 Radek Smoleňák 
(Jiří Hašek), 46:43 Pavel Patera (Jiří Bicek, Jaroslav Mrázek) 
Rozhodčí: Jan Hribik, Milan Minář - Miroslav Lhotský, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 35:10 (17:4, 6:4, 12:2) 
Diváci: 2580 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Drtina, Kameš, Toman, Procházka, Růžička, Mrázek - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Látal, Knotek, Kotrla - Smoleňák, Hašek, Bělohlav. 
 
7. kolo play-out - 18. března 2011 
HC SPARTA PRAHA - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:4 (0:2, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 49:13 Tomáš Karpov (Karel Hromas) - 03:18 Jiří Bicek (Jaroslav Nedvěd), 10:24 
Radek Smoleňák (David Růžička, Milan Toman) PP1, 30:29 Radek Smoleňák (Antonín Melka), 55:06 
Tomáš Knotek (Radek Bělohlav) PP1 
Rozhodčí: René Hradil, Radek Husička - Michal Jílek, Milan Jindra 
Vyloučení: 8:4, navíc Doug O'Brien (Sparta) a Antonín Melka (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 0:2 



Střely na branku: 21:41 (10:14, 6:16, 5:11) 
Diváci: 2296 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Drtina, Růžička, Toman, Kameš, Mrázek, Procházka, Piskáček - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Látal, Knotek, Kotrla - Smoleňák, Melka, Bělohlav. 
 
6. kolo play-out - 13. března 2011 
HC KOMETA BRNO - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:0 (0:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 38:40 Radek Procházka (Petr Hubáček, Roman Erat), 56:08 Jozef Balej (Marek 
Kvapil, Radek Dlouhý), 58:12 Richard Stehlík (Petr Polodna) PP1 
Rozhodčí: Martin Homola, Radek Husička - Jiří Novák, Jaromír Bryška 
Vyloučení: 7:6, navíc Jaroslav Nedvěd (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 21:27 (7:6, 6:11, 8:10) 
Diváci: 2742 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Růžička, Kameš, Mrázek, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Hovorka, Hašek, Bělohlav - Smoleňák, Stieler, Eberle. 
 
5. kolo play-out - 11. března 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 4:3 (2:2, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 02:40 Jiří Bicek (Pavel Patera, Jaroslav Nedvěd) PP1, 15:43 Jakub Valský 
(Jaroslav Kalla, Vítězslav Bílek) PP1, 41:01 Vítězslav Bílek (Jaroslav Kalla, Jakub Valský), 46:06 Jakub 
Valský (Jaroslav Kalla, Vítězslav Bílek) - 04:31 Tomáš Divíšek (Daniel Boháč, Darrell Hay) PP1, 12:18 
Tomáš Divíšek SH1, 22:47 Jiří Marušák (David Vrbata, Jan Benda) PP1 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Petr Lacina - Michal Jílek, Milan Jindra 
Vyloučení: 10:8, navíc Tomáš Divíšek a Zdeněk Bahenský (oba Mladá Boleslav) na 10 min. 
Využití: 2:2 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 37:26 (13:9, 12:5, 12:12) 
Diváci: 2187 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Růžička, Kameš, Mrázek, Procházka, Piskáček, od 35. Drtina - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Smoleňák, Stieler, Eberle - Hovorka, Hašek, Bělohlav - Kotrla. 
 
4. kolo play-out - 6. března 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SPARTA PRAHA 5:0 (1:0, 1:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 12:32 Jaroslav Kalla (Vítězslav Bílek), 26:07 Jiří Bicek (Jaroslav Kalla), 44:46 
Marek Hovorka (Radek Bělohlav), 53:50 Jaroslav Kalla (Jiří Kuchler, Jaroslav Nedvěd) PP1, 56:08 Jiří 
Bicek (Jaroslav Kalla, Pavel Patera) PP1 
Rozhodčí: Martin Homola, Petr Blecha - Jiří Novák, Jaromír Bryška 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 35:26 (12:12, 10:9, 13:5) 
Diváci: 1929 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Růžička, Kameš, Mrázek, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Smoleňák, Stieler, Eberle - Hovorka, Hašek, Bělohlav. 
 
3. kolo play-out - 4. března 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC KOMETA BRNO 3:2 (2:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 04:21 Jiří Kuchler (Pavel Patera), 09:47 Jakub Valský (Jaroslav Kalla, Vítězslav 
Bílek), 43:46 Jiří Bicek (Pavel Patera, Jaroslav Nedvěd) PP2 - 34:10 Marek Kvapil (Kamil Brabenec, 
Radim Ostrčil), 41:48 Richard Stehlík (Jozef Balej, Roman Erat) PP1 (4/3) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Petr Lacina - Miroslav Lhotský, Petr Charvát 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 33:24 (11:8, 11:8, 11:8) 



Diváci: 1840 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Růžička, Mrázek, Kameš, Procházka, Piskáček, Šmach - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Hašek (od 46. Knotek), Bělohlav, Hovorka - Smoleňák, Stieler, 
Eberle. 
 
2. kolo play-out - 27. února 2011 
BK MLADÁ BOLESLAV - HC VAGNERPLAST KLADNO 4:2 (2:0, 2:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 07:00 Michal Tvrdík (Lukáš Pabiška) PP1, 14:41 Daniel Boháč (Peter Mikuš) PP1, 
22:51 Radek Matějovský (Juraj Štefanka, Esa Lehikoinen), 39:55 Tomáš Divíšek (Daniel Boháč) - 29:23 
Jaroslav Kalla, 32:48 Jiří Drtina (Jiří Bicek) PP2 
Rozhodčí: Michal Hrubý, Štěpán Souček - Milan Kis, Radim Prchal 
Vyloučení: 4:5, navíc Martin Dudáš (Mladá Boleslav) trest ve hře 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 25:23 (9:8, 3/10:10, 3:5) 
Diváci: 3450 
Sestava Kladna: Falter (od 22:51 Cikánek) - Nedvěd, Drtina, Kameš, Mrázek, Procházka, Piskáček, 
Šmach - Bicek, Patera ©, Kuchler - Látal, Kalla, Bílek - Valský, Hašek, Bělohlav - Smoleňák, Stieler, 
Eberle. 
 
1. kolo play-out - 25. února 2011 
HC SPARTA PRAHA - HC VAGNERPLAST KLADNO 4:3 PP (0:1, 1:2, 2:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 29:11 David Výborný (Jan Hanzlík, Petr Ton) PP1, 41:17 Sacha Treille (Radek 
Philipp, Petr Ton), 58:43 Ondřej Kratěna (Petr Ton, David Výborný) EAG, 61:54 Petr Ton (David 
Výborný, Ondřej Kratěna) PP1 (4/3) - 11:41 Radek Bělohlav (Jakub Valský), 22:26 Jiří Bicek (Jiří 
Drtina, Pavel Patera) PP1, 31:49 Jindřich Kotrla (Jan Eberle, Jiří Drtina) 
Rozhodčí: Petr Blecha, René Trombík - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 28:27 (2:9, 7:10, 18:7, 1:1) 
Diváci: 2219 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Drtina, Kameš, Mrázek, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Smoleňák, Kalla, Bílek - Bělohlav, Melka, Valský - Eberle, Kotrla, Stieler - od 58. Hašek. 
 
52. kolo - 20. února 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC BENZINA LITVÍNOV 3:5 (3:1, 0:0, 0:4) 
Branky a nahrávky: 09:48 Pavel Patera (Jiří Bicek), 16:47 Jiří Bicek (Pavel Patera, Jaroslav Nedvěd), 
17:30 Jakub Valský (Jaroslav Kalla, Vítězslav Bílek) - 08:21 Roman Vopat (Martin Heinisch, Richard 
Jareš) PP1, 45:06 Viktor Hübl (Vojtěch Kubinčák), 53:01 Richard Jareš (Roman Vopat), 57:58 Jaroslav 
Kracík (Karel Kubát), 59:52 Vojtěch Kubinčák (František Lukeš) ENG 
Rozhodčí: René Hradil, Radek Husička - Rudolf Tošenovjan, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 6:7, navíc Jan Piskáček (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 28:28 (15:12, 6:6, 7:10) 
Diváci: 2071 
Sestava Kladna: Falter - Nedvěd, Drtina, Kameš, Mrázek, Procházka, Piskáček, Růžička, Šmach - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Valský, Kalla, Bílek - Smoleňák, Melka, Hašek - Eberle, Kotrla, Stieler. (EN 59:05-
59:32, 59:44-59:52) 
 
51. kolo - 18. února 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC KOMETA BRNO 1:5 (0:0, 1:1, 0:4) 
Branky a nahrávky: 31:28 Antonín Melka (Radek Smoleňák, Jiří Hašek) - 33:33 Pavel Mojžíš (Petr 
Hubáček), 41:55 Jozef Balej (Marek Kvapil) PP1, 44:29 Jozef Balej (Marek Kvapil, Pavel Mojžíš), 48:07 
Jiří Dopita (Radek Dlouhý, Roman Erat), 56:26 Richard Stehlík (Radim Hruška) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Roman Polák - Miloš Bádal, Roman Pouzar 



Vyloučení: 3:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 30:29 (9:11, 12:9, 9:9) 
Diváci: 1960 
Sestava Kladna: Falter - Nedvěd, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Růžička, od 21. Kameš - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Eberle, Kalla, Bílek - Smoleňák, Melka, Hašek - Valský, Kotrla, Bělohlav. 
 
50. kolo - 16. února 2011 
HC EATON PARDUBICE - HC VAGNERPLAST KLADNO 7:3 (3:1, 3:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 06:55 Martin Bartek (František Kaberle), 10:35 Radovan Somík (Martin Bartek, 
Lukáš Radil), 12:40 Radovan Somík, 23:43 Daniel Rákos (Jan Kolář O), 30:50 Radovan Somík (Martin 
Bartek, Václav Kočí) PP1, 36:52 Petr Koukal (Jan Kolář Ú, Jan Starý), 55:17 Radovan Somík (Jan Kolář 
Ú) PP2 - 05:44 Jakub Valský (Pavel Patera, Jan Eberle), 29:30 Jiří Drtina (Jaroslav Nedvěd, Pavel 
Patera) PP1, 40:38 Jaroslav Kalla (Jiří Bicek) 
Rozhodčí: Petr Blecha, Pavel Mikula - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 3:4, navíc Radek Smoleňák (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 42:27 (10:8, 21:8, 11:11) 
Diváci: 8147 
Sestava Kladna: Cikánek (od 20:00 Falter) - Nedvěd, Drtina, Růžička, Toman, Procházka, Piskáček, 
Mrázek, Kameš - Bicek, Patera ©, Kuchler - Smoleňák, Kalla, Bílek - Hovorka, Hašek, Bělohlav - Eberle, 
Valský, Kotrla. 
 
49. kolo - 6. února 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 3:4 SN (2:1, 0:1, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 03:11 Jiří Kuchler (Jaroslav Nedvěd, Jiří Bicek), 17:03 David Růžička (Milan 
Toman) PP1, 59:31 Radek Smoleňák (Jiří Drtina, Pavel Patera) EAG - 06:58 Marek Tomica (Dmitrij 
Jaškin) EAG, 28:27 Tomáš Micka (Petr Kuboš, Petr Jelínek) PP1, 58:54 Tomáš Svoboda (Lukáš Endál, 
Michal Vondrka) PP1, 65:00 Tomáš Micka GWS 
Rozhodčí: Robin Šír, Martin Fraňo - Evžen Kostka, Milan Jindra 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 41:34 (8:9, 14:15, 17:8, 2:2) 
Diváci: 2391 
Sestava Kladna: Cikánek (na nájezdy Falter) - Nedvěd, Drtina, Růžička, Toman, Procházka, Piskáček, 
Mrázek, Kameš - Bicek, Patera ©, Kuchler - Smoleňák, Hašek, Bílek - Hovorka, Melka, Bělohlav - 
Eberle, Stieler, Kotrla. (EN 59:20-59:31) 
 
48. kolo - 4. února 2011 
HC PLZEŇ 1929 - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:1 SN (0:0, 0:1, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 52:48 Tomáš Vlasák (Jakub Jeřábek, Jiří Hanzlík) PP1, 65:00 Jan Kovář GWS - 
23:03 Pavel Patera (Jiří Bicek, Jiří Kuchler) 
Rozhodčí: Milan Minář, Robin Šír - Jaromír Bryška, Pavel Dřínovský 
Vyloučení: 1:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 38:11 (11:4, 13:2, 12:3, 2:2) 
Diváci: 7298 
Sestava Kladna: Cikánek - Nedvěd, Drtina, Kameš, Růžička, Procházka (od 9. Šmach), Piskáček - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Smoleňák, Bělohlav, Bílek - Látal, Melka, Hovorka - Valský, Kotrla, Eberle. 
 
47. kolo - 1. února 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 0:3 (0:1, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 04:58 Tomáš Urban (Lukáš Vantuch), 32:41 Miloslav Hořava (Jaroslav Kudrna, 
Marek Trončinský), 43:02 Tomáš Urban (Lukáš Vantuch) 



Rozhodčí: Vladimír Šindler, Petr Blecha - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 2:5 
Bez využití 
Střely na branku: 34:28 (12:10, 12:5, 10:13) 
Diváci: 1673 
Sestava Kladna: Falter - Nedvěd, Drtina, Procházka, Piskáček, Kameš, Růžička (od 30. Šmach) - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Smoleňák, Bělohlav, Bílek - Látal, Janků, Kotrla - Hovorka, Melka, Eberle. 
 
46. kolo - 30. ledna 2011 
HC VÍTKOVICE STEEL - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:1 SN (1:0, 0:0, 0:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:21 Michal Hlinka (Viktor Ujčík, Jan Káňa), 65:00 Viktor Ujčík GWS - 50:41 Jiří 
Bicek (Ondřej Šmach, David Růžička) PP1 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Štěpán Souček - Roman Pouzar, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 33:23 (14:8, 8:9, 9:4, 2:2) 
Diváci: 3856 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Růžička, Šmach, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Janků, Bílek, Bělohlav - Treille, Kotrla, Látal - Hovorka, Eberle, Valský (od 25. Melka). 
 
45. kolo - 28. ledna 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 0:4 (0:2, 0:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 03:06 Tomáš Klíma (František Skladaný), 15:01 David Nosek (Petr Kumstát), 53:51 
Rastislav Dej (Lukáš Pech), 57:43 Tomáš Klíma (Rastislav Dej, Karol Sloboda) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Pavel Hodek - Jiří Rozlílek, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 6:5 
Bez využití 
Střely na branku: 23:36 (7:12, 6:11, 10:13) 
Diváci: 2080 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Růžička (od 43. Šmach), Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Treille, Bělohlav, Janků - Látal, Bílek, Kotrla - Valský, Stieler, Eberle - Hovorka. 
 
44. kolo - 23. ledna 2011 
HC MOUNTFIELD Č.B. - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:1 (1:0, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 17:27 David Kuchejda (Ivo Kotaška, Roman Pšurný), 38:12 Jiří Šimánek (Michal 
Mikeska, František Ptáček) PP1 - 32:49 Jiří Bicek (David Růžička, Jan Eberle) 
Rozhodčí: Milan Minář, Robin Šír - Rudolf Tošenovjan, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 4:7, navíc Pavel Patera (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 37:34 (13:11, 11:11, 13:12) 
Diváci: 4736 
Sestava Kladna: Falter - Procházka, Růžička, Mrázek, Toman, Piskáček, Šmach - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Melka, Bělohlav - Bílek, Kotrla, Látal - Valský, Stieler, Eberle. (EN 59:05-60:00) 
 
43. kolo - 21. ledna 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC OCELÁŘI  TŘINEC 4:6 (0:2, 2:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 26:07 Pavel Patera (Milan Toman) PP2, 27:12 Jaroslav Mrázek (Jiří Kuchler) PP1, 
45:50 Tomáš Knotek (Milan Toman), 59:37 Sacha Treille - 06:33 Lukáš Zíb (Marek Zagrapan, Jan 
Peterek) PP1, 07:55 David Květoň (Daniel Seman, Jiří Polanský), 22:44 Jiří Polanský (David Květoň, 
Lukáš Zíb), 32:31 Jakub Orsava (Radek Bonk), 39:35 Vojtěch Polák (Václav Varaďa), 52:10 Jiří 
Polanský (Martin Růžička, David Květoň) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Petr Lacina - Tomáš Pešek, David Jelínek 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 2:1 



Střely na branku: 42:32 (13:15, 18:2/5, 11:10) 
Diváci: 1987 
Sestava Kladna: Cikánek (od 22:44 Falter) - Kameš (od 25. Mrázek), Drtina, Růžička, Toman, 
Procházka, Piskáček, Šmach - Bicek, Patera ©, Kuchler - Treille, Melka, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - 
Eberle, Knotek, Valský.  
 
42. kolo - 18. ledna 2011 
PSG ZLÍN - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:0 (0:0, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 20:41 Jan Švrček (Lukáš Galvas, Michal Důras) PP1, 32:10 Michal Důras PS, 
50:53 Tomáš Sýkora (Dalibor Řezníček) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Štěpán Souček - Michal Jílek, Milan Jindra 
Vyloučení: 4:9 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 43:23 (16:6, 12:9, 15:8) 
Diváci: 3984 
Sestava Kladna: Cikánek - Drtina, Kameš, Růžička, Toman, Mrázek, Šmach, Procházka, Piskáček - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Rudovský, Melka, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Valský, Knotek, Eberle. 
 
41. kolo - 16. ledna 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SPARTA PRAHA 2:4 (0:3, 2:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 31:06 Radek Bělohlav (Jan Eberle), 39:17 Vladimír Kameš (Jaroslav Kalla, 
Vítězslav Bílek) PP1 - 13:12 Michal Broš (Petr Ton, Radek Philipp), 15:28 Michal Broš (Petr Ton, Jan 
Hanzlík), 17:57 Marek Bartánus (Jan Hanzlík), 37:42 Petr Ton (Michal Broš) SH2 
Rozhodčí: Milan Minář, René Trombík - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 29:35 (13:10/1, 11:15, 5:9) 
Diváci: 3822 
Sestava Kladna: Falter (od 17:57 Cikánek) - Růžička, Drtina, Procházka, Toman, Kameš, Mrázek, 
Šmach, Piskáček - Bicek, Patera ©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Bělohlav, Eberle - Valský, 
Stieler, Kotrla. 
 
40. kolo - 14. ledna 2011 
BK MLADÁ BOLESLAV - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:4 (2:1, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 12:10 Michal Tvrdík (Peter Mikuš, David Vrbata) SH1, 13:07 Milan Mikulík 
(Darrell Hay, Peter Mikuš) PP1, 36:31 Zdeněk Bahenský (Juraj Štefanka, Jan Plodek) PP1 - 06:59 
Vladimír Kameš (Martin Látal) PP1, 20:19 Jaroslav Kalla (Pavel Patera, Radek Bělohlav) PP2, 39:12 
Jiří Kuchler (Jiří Bicek, Pavel Patera), 46:33 Jiří Bicek (Pavel Patera, Jiří Kuchler) 
Rozhodčí: Michal Hrubý, Tomáš Turčan - Milan Kis, Radim Prchal 
Vyloučení: 11:10 
Využití: 2:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 33:24 (13:11, 7:10, 13:3) 
Diváci: 3890 
Sestava Kladna: Falter - Růžička, Drtina, Procházka, Toman, Mrázek, Šmach, Kameš - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Bělohlav, Eberle - Valský, Stieler, Kotrla. 
 
39. kolo - 9. ledna 2011 
HC BENZINA LITVÍNOV - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:1 (0:0, 0:1, 3:0) 
Branka a nahrávka: 51:23 Martin Jenáček (Jakub Černý), 54:14 Roman Vopat (Vojtěch Kubinčák), 
59:45 Viktor Hübl (František Lukeš, Marek Černošek) ENG - 30:08 Jakub Valský (Jindřich Kotrla) 
Rozhodčí: René Trombík, Pavel Mikula - Rudolf Tošenovjan, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 5:6 



Bez využití 
Střely na branku: 37:29 (14:7, 13:11, 10:11) 
Diváci: 4272 
Sestava Kladna: Falter - Růžička, Drtina, Mrázek, Šmach, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Melka, Bělohlav, Eberle - Valský, Stieler, Kotrla - Knotek. (EN 59:08-
59:45) 
 
38. kolo - 7. ledna 2011 
HC KOMETA BRNO - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:3 (1:0, 0:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 04:10 Radim Bičánek (Radim Hruška, Marek Kvapil) PP2 - 33:19 Vítězslav Bílek 
(Jaroslav Kalla, Sacha Treille), 58:14 Jiří Kuchler (Jiří Bicek), 59:27 Pavel Patera (Jiří Kuchler, Jiří 
Drtina) ENG (4/6) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Milan Minář - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 3:8 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 34:21 (14:4, 13:6, 7:11) 
Diváci: 7200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Falter - Růžička, Drtina, Mrázek, Šmach, Procházka, Piskáček, Jelínek - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Eberle, Látal, Bělohlav - Valský, Stieler, Kotrla. 
 
37. kolo - 4. ledna 2011 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC EATON PARDUBICE 4:3 SN (1:1, 1:2, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 10:13 David Růžička (Radek Bělohlav), 30:21 Jiří Kuchler (Libor Procházka), 
55:28 Jindřich Kotrla (Pavel Patera) SH1, 65:00 Sacha Treille GWS - 03:47 Jan Kolář Ú (Rastislav 
Špirko) PP1, 21:55 Petr Koukal (Martin Bartek, Radovan Somík) PP1, 30:47 Adam Pineault (Václav 
Kočí) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Martin Homola - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 0:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 35:30 (9:9, 13:9, 8:10, 5:2) 
Diváci: 1784 
Sestava Kladna: Falter - Růžička, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Eberle, Látal, Bělohlav - Valský, Stieler, Kotrla. 
 
36. kolo - 2. ledna 2011 
HC SLAVIA PRAHA - HC VAGNERPLAST KLADNO 4:3 (2:2, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 12:36 Miroslav Třetina (Tomáš Svoboda, Petr Kuboš), 15:56 Jan Benda (Michal 
Vondrka, Miroslav Holec) PP1, 52:09 Jiří Vašíček (Miroslav Třetina, Michal Vondrka), 59:54 Tomáš 
Svoboda (Jiří Vašíček, Petr Kadlec) - 04:07 Jakub Valský (David Stieler), 14:02 Jiří Kuchler (Jiří Bicek, 
Pavel Patera), 35:33 Libor Procházka 
Rozhodčí: Petr Blecha, Jakub Smitka - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 28:20 (10:9, 5:6, 13:5) 
Diváci: 3259 
Sestava Kladna: Falter - Růžička, Drtina, Toman, Mrázek, Procházka, Piskáček, od 8. Mnacjan - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Valský, Stieler, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. 
 
35. kolo - 29. prosince 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC PLZEŇ 1929 2:3 (0:1, 1:1, 1:1) 



Branky a nahrávky: 33:07 Jaroslav Kalla (Milan Toman, Sacha Treille) PP1, 48:02 Sacha Treille 
(Jaroslav Kalla, Milan Toman) PP1 - 18:40 Karel Plášek (Michal Dvořák, Petr Obdržálek), 27:15 Jan 
Stránský (Jaroslav Modrý), 54:28 Martin Straka (Jaroslav Modrý, Tomáš Vlasák) 
Rozhodčí: Jan Hribik, Radek Husička - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 22:41 (6:17, 10:14, 6:10) 
Diváci: 1740 
Sestava Kladna: Falter - Drtina, Šmach, Toman, Růžička, Procházka, Piskáček, od 30. Mnacjan - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Valský, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. (EN 59:25-
60:00) 
 
34. kolo - 28. prosince 2010 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC VAGNERPLAST KLADNO 4:2 (2:0, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávka: 09:19 Antonín Dušek (Petr Nedvěd), 09:27 Tomáš Vak, 25:54 Petr Nedvěd 
(Miloslav Hořava) PP2, 40:21 Antonín Dušek (Jaroslav Kudrna, Petr Nedvěd) - 29:05 Vítězslav Bílek 
PP1, 37:00 Jiří Kuchler (Pavel Patera) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Štěpán Souček - Petr Blümel, Stanislav Barvíř 
Vyloučení: 5:8, navíc Jiří Bicek (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 39:29 (13:6, 16:11, 10:12) 
Diváci: 7034 
Sestava Kladna: Falter - Drtina, Šmach, Procházka, Toman, Pískáček, Růžička - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Bílek, Kalla, Treille - Bělohlav, Látal, Valský - Knotek, Kotrla, Eberle - Stieler. (EN 58:37-
59:12) 
 
33. kolo - 26. prosince 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 3:4 PP (0:0, 3:0, 0:3 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 30:22 Radek Bělohlav (Sacha Treille, Vladimír Kameš), 31:33 Jiří Bicek (Libor 
Procházka), 33:10 Jindřich Kotrla (Jan Eberle) - 43:33 Lukáš Klimek (Petr Vrána), 51:22 Roman Szturc 
(Viktor Ujčík, Jiří Burger), 54:45 Lukáš Klimek (Petr Pohl, Tomáš Voráček), 61:19 Pavel Trnka (Jiří 
Burger, Viktor Ujčík) 4/4 
Rozhodčí: René Hradil, Martin Homola - Radim Prchal, Milan Kis 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
Střely na branku: 22:44 (7:13, 12:13, 3:17, 0:1) 
Diváci: 2090 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Růžička, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Valský, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. 
 
32. kolo - 22. prosince 2010 
HC ENERGIE K. VARY - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:4 PP (2:0, 1:1, 0:2 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 04:07 Jan Košťál (Petr Kumstát), 05:41 František Skladaný (Marek Melenovský, 
Rastislav Dej), 31:04 František Skladaný (Marek Melenovský, Petr Sailer) - 37:49 Jiří Kuchler (Pavel 
Patera, Jiří Bicek), 46:50 Jiří Bicek (Pavel Patera), 50:21 Sacha Treille (Vítězslav Bílek), 61:25 Martin 
Látal (Libor Procházka) 4/4 
Rozhodčí: Milan Minář, Pavel Hodek - František Kalivoda, Miloš Bádal 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
Střely na branku: 34:35 (14:10, 14:14, 5:10, 1:1) 
Diváci: 2776 
Sestava Kladna: Falter - Procházka, Toman, Drtina, Piskáček, Růžička, Kameš - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Valský, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. 
 



31. kolo - 12. prosince 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC MOUNTFIELD Č.B. 4:0 (2:0, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 11:39 Jakub Valský (Radek Bělohlav, Martin Látal), 19:36 Sacha Treille (Milan 
Toman) SH1, 47:34 Pavel Patera (Jiří Bicek, Radek Bělohlav) PP1, 54:52 Vítězslav Bílek (Sacha Treille, 
Jaroslav Kalla) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, René Trombík - Marek Hlavatý, Roman Pouzar 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 44:28 (20:7, 10:7, 14:14) 
Diváci: 2030 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Růžička, Toman, Procházka, Piskáček, Platil - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Valský, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. 
 
30. kolo - 10. prosince 2010 
HC OCELÁŘI TŘINEC - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:1 (0:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 26:29 Daniel Seman (Václav Varaďa, Vojtěch Polák), 54:39 Martin Lojek (Jiří 
Polanský) - 50:20 Jan Eberle (Jiří Drtina, Tomáš Knotek) 
Rozhodčí: René Hradil, Jan Hribik - Lukáš Bejček, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 5:6 
Bez využití 
Střely na branku: 35:18 (13:7, 8:4, 14:7) 
Diváci: 2688 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Růžička, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. (EN 59:41-60:00) 
 
29. kolo - 7. prosince 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - PSG ZLÍN 3:2 SN (1:0, 0:2, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 16:40 Vítězslav Bílek (Milan Toman, Pavel Patera), 46:01 Jiří Bicek (Jiří Kuchler, 
Jan Piskáček), 65:00 Jaroslav Kalla GWS - 20:15 Tomáš Linhart (Jaroslav Balaštík, Petr Leška) PP1, 
25:29 Stanislav Balán (Martin Hamrlík) SH1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Petr Lacina - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 40:36 (10:13, 16:16, 9:5, 5:2) 
Diváci: 1574 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Růžička, Mrázek, Toman, Procházka, Piskáček - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla.  
 
28. kolo - 5. prosince 2010 
HC SPARTA PRAHA - VAGNERPLAST KLADNO 6:3 (1:2, 1:0, 4:1) 
Branky a nahrávky: 07:57 Lukáš Luňák (Doug O'Brien), 33:48 Yorick Treille (Jan Hanzlík), 45:13 Petr 
Ton (Michal Gulaši, Michal Broš) PP2, 49:53 Michal Broš (Yorick Treille, Lukáš Luňák), 54:12 Petr Ton 
(Jakub Koreis, Petr Macholda), 59:38 Yorick Treille (Jiří Vykoukal, Jakub Koreis) ENG (4/6) - 07:23 
Vítězslav Bílek (Libor Procházka), 10:10 Martin Látal (David Stieler, Libor Procházka) PP1, 46:51 
Jaroslav Kalla (Jaroslav Mrázek) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Michal Hrubý - Lukáš Kajínek, Lukáš Podrazil 
Vyloučení: 8:7 
Využití: 1:1 
Oslabení: 1:0 
Střely na branku: 37:29 (14:7, 10:9, 13:13) 
Diváci: 3642 



Sestava Kladna: Falter - Kameš, Růžička, Procházka, Toman, Šmach (od 4. Piskáček), Mrázek - Bicek, 
Patera ©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. (EN 58:27-
59:38) 
 
27. kolo - 3. prosince 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 2:1 (1:0, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 08:30 Jiří Bicek (Jaroslav Mrázek, Jiří Kuchler), 44:08 Jiří Kuchler (Vladimír 
Kameš) - 59:34 Peter Fabuš (Radek Matějovský, Lukáš Pabiška) EAG 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Radek Husička - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 9:9 
Bez využití 
Střely na branku: 29:46 (9:13, 8:11, 12:22) 
Diváci: 1707 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Růžička, Šmach - Bicek, Patera ©, 
Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla.  
 
26. kolo - 30. listopadu 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC BENZINA LITVÍNOV 1:5 (1:1, 0:0, 0:4) 
Branky a nahrávky: 07:15 Jiří Bicek (Pavel Patera, Jaroslav Kalla) PP1 - 04:20 František Lukeš 
(Martin Ručinský, Marek Černošek) PP1, 40:52 František Lukeš (Viktor Hübl), 41:19 Peter Jánský 
(Jaroslav Kracík, Martin Ručinský), 58:24 Martin Ručinský (Michal Trávníček, Marek Černošek) ENG, 
59:41 Peter Jánský PS 
Rozhodčí: René Hradil, Jan Hribik - Roman Pouzar, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 35:33 (6:11, 11:11, 18:11) 
Diváci: 2001 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Šmach, Růžička - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Valský, Knotek, Eberle - Rudovský. (EN 
57:50-58:24) 
 
25. kolo - 28. listopadu 2010 
HC KOMETA BRNO - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:0 (0:0, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 31:36 Marek Kvapil (Radim Hruška), 39:50 Marek Kvapil (Pavel Zubíček) PP1, 
56:28 Ondřej Veselý (Radim Hruška, Marek Kvapil) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Michal Hrubý - Michal Jílek, Milan Jindra 
Vyloučení: 3:6, navíc Pavel Patera (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:24 (10:6, 9:9, 7:9) 
Diváci: 7200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Cikánek - Toman, Mrázek, Šmach, Procházka, Drtina, Kameš, Růžička - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Bělohlav, Stieler, Látal - Eberle, Knotek, Valský - od 41. Rudovský. 
 
24. kolo - 26. listopadu 2010 
HC EATON PARDUBICE - HC VAGNERPLAST KLADNO 5:2 (0:1, 3:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 23:11 Jan Starý (Jan Kolář Ú) PP1, 33:59 Jiří Cetkovský (Robert Kousal), 37:06 
Jiří Cetkovský (Daniel Rákos), 52:27 Libor Pivko (Martin Bartek, Aleš Píša) PP1, 52:38 Martin Bartek 
(Jiří Cetkovský, Jakub Nakládal) - 03:43 Tomáš Knotek (Jan Eberle), 47:31 Sacha Treille (Jaroslav 
Kalla) 
Rozhodčí: Vladimír Pešina, Jan Hribik - Milan Kis, Radim Prchal 
Vyloučení: 5:6, navíc Libor Procházka (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 41:28 (11:5, 18:16, 12:7) 
Diváci: 8295 



Sestava Kladna: Cikánek - Šmach, Procházka, Drtina, Kameš, Růžička, Toman, Mrázek, Piskáček - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Bělohlav, Stieler, Látal - Eberle, Knotek, Valský. 
 
23. kolo - 21. listopadu 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 3:1 (1:0, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 14:21 Radek Bělohlav (Martin Látal, David Stieler), 29:29 David Růžička (Vítězslav 
Bílek) PP1, 35:05 Jiří Bicek (Pavel Patera, Jiří Kuchler) - 46:57 Tomáš Pospíšil 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Roman Polák - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 5:9 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 23:18 (11:4, 7:9, 5:5) 
Diváci: 2883 
Sestava Kladna: Cikánek - Procházka, Toman, Drtina, Kameš, Růžička, Šmach, Piskáček - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Bělohlav, Stieler, Látal - Eberle, Knotek, Kotrla - Valský. 
 
22. kolo - 19. listopadu 2010 
HC PLZEŇ 1929 - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:2 (1:2, 2:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 02:46 John Slaney (Tomáš Vlasák, Jan Kovář) PP1, 24:32 Jan Kovář SH1, 37:11 
John Lammers (Nicholas Johnson, Martin Straka) PP1 - 12:08 Jaroslav Kalla (Milan Toman), 15:39 
Martin Látal (Libor Procházka) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Pavel Mikula - Michal Jílek (od 33:17 David Jelínek), Milan Jindra 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 36:28 (10:10, 17:8, 9:10) 
Diváci: 4771 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Piskáček, Růžička, Šmach - 
Bicek, Patera ©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. (EN 
59:33-60:00) 
 
21. kolo - 16. listopadu 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 5:3 (2:0, 1:0, 2:3) 
Branky a nahrávky: 09:02 Milan Toman (Sacha Treille, Jaroslav Kalla), 16:55 Sacha Treille (Jaroslav 
Kalla), 38:07 Sacha Treille (Jaroslav Mrázek, Jaroslav Kalla), 49:21 Jaroslav Mrázek (Vítězslav Bílek, 
Jiří Bicek) SH1, 59:03 Jindřich Kotrla (Pavel Patera, Jan Eberle) ENG - 42:07 Michal Bárta (Zdeněk 
Ondřej), 46:33 Antonín Dušek (Petr Nedvěd), 57:35 Miloslav Hořava (Tomáš Vak, Petr Nedvěd) PP1 
Rozhodčí: Daniel Konc, Roman Rudý (oba SVK) - Lukáš Bejček, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 30:30 (11:12, 14:5, 5:13) 
Diváci: 1998 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Piskáček, Růžička - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Treille, Kalla, Bílek - Látal, Stieler, Bělohlav - Eberle, Knotek, Kotrla. 
 
20. kolo - 7. listopadu 2010 
HC VÍTKOVICE STEEL - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:0 (0:0, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 51:39 Viktor Ujčík (Marek Malík), 57:44 Jiří Burger (Ctirad Ovčačík, Lukáš 
Klimek) 
Rozhodčí: Daniel Konc, Peter Ország (oba SVK) - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 5:3 
Bez využití 
Střely na branku: 28:16 (9:4, 5:7, 14:5) 
Diváci: 4135 



Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Zeman, Piskáček - Bicek, Patera 
©, Kuchler - Treille, Kalla, Bělohlav - Eberle, Stieler, Látal - Hovorka, Knotek, Kotrla - Valský. 
 
19. kolo - 5. listopadu 2010 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:1 (0:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 21:05 David Hruška (Lukáš Pech), 41:25 Lukáš Pech (David Hruška) - 52:05 
Jaroslav Kalla PP2 
Rozhodčí: Milan Minář, Petr Lacina - Milan Kis, Radim Prchal 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 34:27 (12:10, 16:7, 6:10) 
Diváci: 3465 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Zeman, Piskáček - Bicek, Patera 
©, Kotrla - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Knotek, Kuchler - Hovorka, Stieler, Eberle. (EN 59:38-
60:00) 
 
18. kolo - 2. listopadu 2010 
HC MOUNTFIELD Č.B. - HC VAGNERPLAST KLADNO 7:1 (1:1, 3:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 04:04 Pavel Kašpařík (Jan Snopek, Václav Pletka), 26:44 René Vydarený (Jan 
Novák, Michal Mikeska) PP1, 33:27 Jakub Langhammer (Jiří Šimánek) SH1, 38:25 Milan Gulaš (Lukáš 
Květoň), 42:55 Václav Pletka (Rostislav Martynek, František Ptáček) PP1, 53:34 Lukáš Květoň (Jakub 
Langhammer, Milan Gulaš), 58:56 Jiří Šimánek (Roman Pšurný, Michal Mikeska) - 19:28 Marek 
Hovorka (David Stieler, Jan Eberle) PP1 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Robin Šír - František Kalivoda, Roman Svoboda 
Vyloučení: 7:3, navíc Jan Snopek (Č.B.) na 10 min., Sacha Treille (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 2:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 37:18 (16:5, 12:6, 9:7) 
Diváci: 4041 
Sestava Kladna: Falter - Drtina, Zeman, Mrázek, Toman, Procházka, Šmach, od 45. Piskáček - Treille, 
Patera ©, Kotrla - Bicek, Kalla, Bělohlav - Látal, Kuchler, Knotek - Hovorka, Stieler, Eberle - Valský. 
 
17. kolo - 31. října 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 1:3 (1:1, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 09:17 Pavel Patera (Sacha Treille, Milan Toman) PP1 - 05:32 Bryan McGregor 
(Stanislav Hudec), 29:59 Erik Hrňa (Lukáš Krajíček, Jiří Polanský), 55:24 Martin Růžička (Jakub 
Orsava, Jan Peterek) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Roman Polák - Miroslav Lhotský, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 3:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:20 (12:6, 9:9, 13:5) 
Diváci: 2218 
Sestava Kladna: Falter - Drtina, Zeman, Mrázek, Toman, Procházka, Šmach - Treille, Patera ©, Kotrla - 
Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Hovorka, Stieler, Eberle. (EN 59:21-60:00) 
 
16. kolo - 29. října 2010 
PSG ZLÍN - HC VAGNERPLAST KLADNO 8:0 (4:0, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 04:06 Tomáš Sýkora (Martin Hamrlík, Lukáš Galvas), 08:10 Martin Hamrlík 
(Bedřich Köhler, Petr Leška) PP1, 10:17 Jaroslav Balaštík PS, 16:10 Jakub Grof (Ivan Rachůnek, 
Michal Důras) PP1, 22:27 Ivan Rachůnek (Michal Důras) PP1, 34:05 Ivan Rachůnek, 42:02 Peter Sivák 
(Pavel Kubiš), 56:51 Tomáš Sýkora (Jakub Grof, Ivan Rachůnek) PP1 
Rozhodčí: Róbert Müllner (SVK), Vladimír Šindler - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 7:5 
Využití: 4:0 



Střely na branku: 37:21 (6/5:5, 16:7, 10:9) 
Diváci: 4601 
Sestava Kladna: Falter (od 10:34 Cikánek) - Zeman, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Šmach, 
Piskáček - Treille, Patera ©, Kotrla - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Hovorka, Stieler, 
Eberle. 
 
15. kolo - 24. října 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SPARTA PRAHA 3:1 (2:1, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 09:44 Jaroslav Kalla (Jakub Valský, Radek Bělohlav), 18:27 Jan Eberle (David 
Stieler, Marek Hovorka), 53:12 Jaroslav Mrázek (Pavel Patera, Milan Toman) PP2 - 05:37 Radek 
Smoleňák (Jiří Vykoukal, Michal Gulaši) PP1 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Štěpán Souček - Miloš Bádal, František Kalivoda 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 32:22 (15:7, 8:6, 9:9) 
Diváci: 3565 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Mrázek, Toman, Procházka, Šmach, Piskáček - Treille, Patera 
©, Kotrla - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Hovorka, Stieler, Eberle. 
 
14. kolo - 22. října 2010 
BK MLADÁ BOLESLAV - HC VAGNERPLAST KLADNO 0:2 (0:2, 0:0, 0:0) 
Branky a nahrávka: 10:31 Antonín Melka (Jaroslav Mrázek, Martin Látal), 12:19 Jakub Valský 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Pavel Mikula - Milan Kis, Radim Prchal 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
Střely na branku: 40:24 (13:9, 12:10, 15:5) 
Diváci: 3515 
Sestava Kladna: Falter - Poživil, Zeman, Mrázek, Toman, Procházka, Šmach - Treille, Patera ©, Kotrla - 
Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Hovorka, Stieler, Eberle. 
 
13. kolo - 19. října 2010 
HC BENZINA LITVÍNOV - HC VAGNERPLAST KLADNO 4:1 (2:0, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 00:20 Peter Jánský (Viktor Hübl), 01:09 Karel Kubát (Vojtěch Kubinčák, Vlastimil 
Kroupa), 21:08 Martin Ručinský (Vojtěch Kubinčák, Martin Jenáček), 28:54 Vojtěch Kubinčák (Martin 
Ručinský, Vlastimil Kroupa) PP1 - 49:54 Jiří Drtina (Pavel Patera) PP1 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Petr Lacina - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 6:6, navíc Roman Vopat (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 34:23 (8:7, 2/15:6, 9:10) 
Diváci: 4150 
Sestava Kladna: Cikánek (od 21:08 Falter) - Kameš, Drtina, Mrázek, Piskáček, Procházka, Šmach - 
Treille, Patera ©, Kafka - Valský, Kalla, Bělohlav - Luňák, Stieler, Eberle - Látal, Melka, Kuchler - od 
30. Kotrla. 
 
12. kolo - 17. října 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC KOMETA BRNO 4:1 (1:0, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 19:01 Jiří Kuchler (Antonín Melka, Martin Látal), 22:41 David Stieler (Jan Eberle, 
Lukáš Luňák), 41:41 Antonín Melka (Jiří Kuchler, Ondřej Šmach) PP1, 47:50 Jiří Kuchler (Martin Látal, 
Ondřej Šmach) 4/4 - 34:14 Radim Hruška (Pavel Mojžíš, Marek Kvapil) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Robin Šír - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 6:5, navíc Richard Stehlík (Brno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:28 (4:6, 10:12, 17:10) 
Diváci: 2354 



Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Mrázek, Piskáček, Procházka, Šmach - Treille, Patera ©, 
Kafka - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Eberle, Stieler, Luňák. 
 
11. kolo - 14. října 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC EATON PARDUBICE 0:5 (0:2, 0:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 05:00 Jan Kolář Ú (Jan Starý), 09:55 Rastislav Špirko (Martin Bartek, Libor Pivko) 
PP1, 22:10 Adam Pineault (Libor Pivko, Jeff Jillson), 27:49 Petr Koukal (Jan Kolář Ú, Branislav Mezei), 
54:28 Libor Pivko (Martin Bartek) 
Rozhodčí: Radek Husička, René Trombík - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 6:10, navíc Sacha Treille (Kladno) a Branislav Mezei (Pardubice) na 5 min. a do konce 
utkání 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 28:24 (10:8, 7:2/8, 11:6) 
Diváci: 1627 
Sestava Kladna: Cikánek (od 22:10 Falter) - Kameš, Drtina, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach, 
Mrázek - Treille, Patera ©, Kafka - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Luňák, Stieler, 
Eberle. 
 
10. kolo - 12. října 2010 
HC SLAVIA PRAHA - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:0 (1:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:59 Michal Vondrka, 35:20 Jiří Doležal (Jakub Sklenář), 46:13 Vladimír Růžička 
(Petr Kadlec) 
Rozhodčí: Milan Minář, Vladimír Šindler - David Jelínek, Tomáš Pešek (od 40:00 Roman Pouzar) 
Vyloučení: 6:5 
Bez využití 
Střely na branku: 31:20 (10:9, 10:8, 11:3) 
Diváci: 2876 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach - Treille, Patera ©, 
Kafka - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Eberle, Stieler, Gengel. 
 
9. kolo - 8. října 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC PLZEŇ 1929 4:3 SN (1:1, 1:2, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:18 Petr Kafka (Milan Toman) PP1, 22:51 Petr Kafka (Milan Toman, Vladimír 
Kameš) PP1, 50:40 Martin Látal (Jiří Kuchler, Libor Procházka), 65:00 Jaroslav Kalla GWS - 08:53 
Martin Straka (Petr Sýkora, Tomáš Vlasák), 26:04 Tomáš Vlasák (Martin Straka, John Slaney) PP2, 
33:43 Petr Sýkora (Tomáš Vlasák, Václav Benák) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Petr Lacina - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 7:8 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 21:47 (6:13, 6:15, 8:16, 1:3) 
Diváci: 2051 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach - Treille, Patera ©, 
Kafka - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Eberle, Stieler, Gengel - na nájezdy Luňák. 
Utkání bylo kontumováno 5:0 ve prospěch Kladna, kvůli neoprávněnému startu Petra Sýkory. 

 
8. kolo - 6. října 2010 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:1 (0:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 25:16 Antonín Dušek (Jiří Hunkes, Petr Nedvěd), 46:08 Miloslav Hořava (Petr 
Nedvěd, Tomáš Vak) PP1 - 03:55 Jakub Valský (Pavel Patera, Radek Bělohlav) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Roman Polák - Milan Kis, Radim Prchal 
Vyloučení: 5:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 30:30 (10:15, 7:9, 13:6) 
Diváci: 3608 



Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach, Mnacjan - Treille, 
Patera ©, Kafka - Valský, Kalla, Bělohlav - Látal, Melka, Kuchler - Eberle, Stieler, Gengel. 
 
7. kolo - 3. října 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 3:5 (2:1, 0:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 07:22 Antonín Melka (Jaroslav Kalla, Vladimír Kameš), 11:53 Radek Bělohlav 
(Pavel Patera, Milan Toman) PP2, 55:21 Jakub Valský (Radek Bělohlav) - 18:44 Jan Káňa (Jiří Burger), 
32:14 Petr Vrána (Petr Pohl), 35:27 Petr Vrána (Lukáš Klimek, Petr Pohl), 40:15 Ctirad Ovčačík (Jiří 
Burger, Rudolf Huna), 50:57 Petr Pohl (Ctirad Ovčačík, Petr Vrána) PP1 
Rozhodčí: Jan Hribik, Antonín Jeřábek - Milan Jindra, Michal Jílek 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 32:38 (16:11, 8:12, 8:15) 
Diváci: 1202 
Sestava Kladna: Falter - Kameš, Drtina, Procházka, Šmach (od 41. Mnacjan), Piskáček, Toman - Treille, 
Patera ©, Kafka - Kalla, Melka, Látal - Eberle, Stieler, Kuchler - Valský, Gengel, Bělohlav. (EN 59:23-
60:00) 
 
6. kolo - 30. září 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 1:2 (1:1, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 07:20 Sacha Treille (Pavel Patera, Milan Toman) PP1 - 01:56 Petr Sailer, 42:57 
Marek Melenovský (František Skladaný) 
Rozhodčí: Milan Minář, Vladimír Pešina - Lukáš Kajínek, Lukáš Podrazil 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 28:32 (11:12, 6:13, 11:7) 
Diváci: 1529 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach - Treille, Patera ©, 
Eberle - Látal, Melka, Kalla - Bělohlav, Knotek, Kuchler - Valský, Stieler, Kafka. (EN 58:15-58:24, 
58:50-60:00) 
 
5. kolo - 26. září 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - HC MOUNTFIELD Č.B. 0:2 (0:1, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 16:08 Pavel Kašpařík (Václav Pletka, František Ptáček) PP1, 52:00 Milan Gulaš 
(Lukáš Květoň) SH1 
Rozhodčí: Milan Minář, Jakub Smitka - Milan Kis, Radim Prchal 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 32:30 (7:10, 12:11, 13:9) 
Diváci: 2540 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach - Látal, Patera ©, 
Eberle - Valský, Kalla, Melka - Bělohlav, Knotek, Kuchler - Kafka, Stieler, Luňák. (EN 59:42-60:00) 
 
4. kolo - 24. září 2010 
HC OCELÁŘI TŘINEC - HC VAGNERPLAST KLADNO 7:3 (3:0, 4:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 00:24 Martin Růžička (Ladislav Kohn, Jiří Polanský), 01:27 Václav Varaďa 
(Stanislav Hudec, Radek Bonk) PP1, 11:54 Stanislav Hudec (Vojtěch Polák, Václav Varaďa) PP1, 22:05 
Martin Růžička (Josef Hrabal, Lukáš Krajíček) PP1, 25:50 Martin Růžička (Martin Adamský) 4/4, 29:22 
Martin Adamský (Jan Peterek), 32:15 Vojtěch Polák SH1 - 36:29 Radek Bělohlav (Libor Procházka, 
Tomáš Knotek) PP1, 38:01 Antonín Melka (Jaroslav Kalla, Milan Toman) PP1, 47:20 Jiří Kuchler 
(Tomáš Knotek, Milan Toman) 
Rozhodčí: Roman Polák, Štěpán Souček - Miroslav Lhotský, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 10:13, navíc Libor Procházka (Kladno) na 10 min. 



Využití: 3:2 
Oslabení: 1:0 
Střely na branku: 41:29 (18:5, 6/7:14, 10:10) 
Diváci: 2803 
Sestava Kladna: Cikánek (od 25:50 Falter) - Drtina, Mnacjan, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach - 
Látal, Patera ©, Eberle - Valský, Kalla, Melka - Bělohlav (od 43. Gengel), Knotek, Kuchler - Kafka, 
Stieler, Luňák. 
 
3. kolo - 21. září 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - PSG ZLÍN 2:3 SN (0:0, 1:1, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 28:16 Jan Piskáček (Milan Toman, Jaroslav Kalla) PP1, 43:42 Jan Piskáček (Milan 
Toman, Jaroslav Kalla) PP1 - 39:26 Lukáš Galvas (Ivan Rachůnek, Tomáš Sýkora) PP1, 58:13 Petr 
Leška (Martin Hamrlík, Jaroslav Balaštík), 65:00 Petr Leška GWS 
Rozhodčí: Jan Hribik, Robin Šír - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 26:37 (6:9, 8:14, 10:10, 2:4) 
Diváci: 2084 
Sestava Kladna: Cikánek - Drtina, Mnacjan, Piskáček, Toman, Procházka, Šmach - Látal, Patera ©, 
Eberle - Valský, Kalla, Melka - Bělohlav, Knotek, Kuchler - Kafka, Vlček, Gengel. 
 
2. kolo - 19. září 2010 
HC SPARTA PRAHA - HC VAGNERPLAST KLADNO 5:3 (2:1, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 02:12 Michal Gulaši (Jiří Vykoukal, Tomáš Kůrka) PP1, 14:08 Michal Broš (Jiří 
Vykoukal, Michal Gulaši) PP1, 31:52 Yorick Treille (Jaroslav Hlinka, Jan Hlaváč), 39:04 Jan Hanzlík 
(Tomáš Kůrka, Doug O'Brien) 4/4, 48:45 Doug O'Brien (Michal Broš) - 11:06 Jiří Kuchler (Radek 
Bělohlav, Tomáš Knotek) PP1, 36:03 Milan Toman (Martin Látal), 48:15 Pavel Patera (Milan Toman) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Antonín Jeřábek - Michal Jílek, Milan Jindra 
Vyloučení: 10:8, navíc Michal Broš (Sparta) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 36:30 (11:12, 15:4, 10:14) 
Diváci: 4299 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Platil, Toman, Procházka, Šmach, Piskáček - Látal, Patera ©, 
Eberle - Kalla, Melka, Valský - Bělohlav, Knotek, Kuchler - Gengel, Mnacjan, Dalecký. (EN 59:34-
60:00) 
 
1. kolo - 17. září 2010 
HC VAGNERPLAST KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 3:4 (0:0, 1:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 34:59 Jiří Kuchler (Libor Procházka) PP1, 44:44 Jakub Valský (Jaroslav Kalla, 
Milan Toman), 47:20 Jan Eberle (Pavel Patera, Martin Látal) - 30:45 Zdeněk Bahenský (Nikola 
Gajovský), 32:29 Daniel Boháč (Tomáš Divíšek), 36:16 Lukáš Pabiška (Peter Fabuš, Michal Macho), 
42:46 David Vrbata (Darrell Hay) 
Rozhodčí: Michal Hrubý, Vladimír Šindler - David Jelínek, Tomáš Pešek. 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 42:31 (13:5, 19:6, 10:20) 
Diváci: 3124 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Drtina, Toman, Platil, Procházka, Šmach - Látal, Patera ©, Eberle - 
Valský, Kalla, Kotrla - Bělohlav, Stieler, Kuchler - Knotek, Melka, Gengel. 
 
 
 
 
 



LLLLLLLLEEEEEEEETTTTTTTTNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        PPPPPPPPŘŘŘŘŘŘŘŘÍÍÍÍÍÍÍÍPPPPPPPPRRRRRRRRAAAAAAAAVVVVVVVVAAAAAAAA        22222222000000001111111100000000 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

Milan Toman             8  1  6  7   -   -  -  -   -  -   -  45  5 1 1 1 0   30.11.1979 

Libor Procházka        10  2  3  5   -   -  -  -   -  -   -  14  7 0 0 0 0    25.4.1974 

Ondřej Šmach           13  0  5  5   -   -  -  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    21.7.1986 

Jaroslav Mrázek        12  2  0  2   -   -  -  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    14.1.1986 

Vladimír Kameš         13  1  1  2   -   -  -  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0   10.12.1983 

Jiří Drtina            14  1  1  2   -   -  -  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     1.3.1985 

Samvel Mnacjan         12  1  0  1   -   -  -  -   -  -   -  22  6 0 1 0 0     5.3.1990    RUS 

Jan Látal               7  0  1  1   -   -  -  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    21.3.1990 

David Růžička          10  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0     8.3.1988 

Lukáš Kužel             5  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -  14  2 0 1 0 0    22.7.1991 J 

Jaroslav Kružík         3  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    26.3.1990 

Jan Piskáček            3  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    11.9.1989 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

Jaroslav Kalla         12  5  6 11   -   -  -  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    7.12.1979 

David Stieler          12  4  3  7   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    20.7.1988 

Martin Látal           10  2  5  7   -   -  -  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    17.3.1988 

Vítězslav Bílek        13  1  4  5   -   -  -  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    31.7.1983 

Jakub Valský           12  3  1  4   -   -  -  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0     7.9.1988 

Tyler Harrison          9  3  1  4   -   -  -  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0   24.12.1984    CAN 

Radek Bělohlav         12  2  2  4   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    11.4.1970 

Jan Eberle             12  2  2  4   -   -  -  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    20.5.1989 

Jindřich Kotrla         8  2  1  3   -   -  -  -   -  -   -  22  6 0 1 0 0     7.3.1975 

Antonín Melka          14  1  2  3   -   -  -  -   -  -   -  18  4 0 1 0 0    14.3.1990 

Matěj Kos               7  1  2  3   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     7.2.1986 

Pavel Patera           10  2  0  2   -   -  -  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0     6.9.1971 

Jiří Kuchler           11  1  0  1   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     8.4.1977 

Vladimir Bessonov       4  0  1  1   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    22.2.1990    RUS 

Ladislav Gengel         7  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    25.6.1981 

Jakub Strnad            4  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    16.2.1992 J 

Tomáš Knotek            3  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    13.1.1990 

Jan Šeda                3  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    11.4.1985 

Jan Dalecký             2  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    10.3.1990 

Martin Šrámek           2  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     3.8.1989 

Martin Čurda            1  0  0  0   -   -  -  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     8.4.1991 J 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

Lukáš Cikánek           8     455    -  13  1,71      -  -  0  -  -  -   0     9.1.1988 

Martin Falter           7     390    -  17  2,62      -  -  0  -  -  -   0   27.11.1983 

   ENG/GWS                               0/1 

 

TRENÉŘI 

Otakar Vejvoda a Petr Kasík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UUTTKKÁÁNNÍÍ   VV  LLEETTNNÍÍ   PPŘŘÍÍ PPRRAAVVĚĚ  22001100 
 
3.8. Kladno - Ústí n/L 6:0 (2:0,0:0,4:0) 
5.8. Kladno - Karlovy Vary 3:3 (1:0,0:1,2:2) SN 3:0 
6.8. Liberec - Kladno 3:1 (0:0,2:0,1:1) Tipsport Hockey Cup 
10.8. Kladno - Hradec Králové 3:4 (0:0,1:2,2:2) Tipsport Hockey Cup 
12.8. Chomutov - Kladno 6:2 (3:1,2:1,1:0) 
17.8. České Budějovice - Kladno 1:2 (1:0,0:1,0:1) 
19.8. Kladno - Mladá Boleslav 2:1 (0:0,0:1,2:0) Tipsport Hockey Cup 
20.8. Dresden Eislöwen - Kladno 4:3 SN (0:2,2:0,1:1) Eislöwen Cup 
21.8. EHC München - Kladno 1:2 (1:1,0:0,0:1) Eislöwen Cup 
22.8. Kladno - Plzeň 0:3 (0:0,0:1,0:2) Eislöwen Cup 
24.8. Ústí n/L - Kladno 1:2 PP (1:1,0:0,0:0,0:1) Tipsport Hockey Cup 
26.8. Vrchlabí - Kladno zrušeno (odřeknutí Kladna) 
31.8. Mladá Boleslav - Kladno zrušeno (kvůli utkání Ml. Boleslavi v semifinále THC) 
2.9. Kladno - Chomutov 2:1 (1:0,1:0,0:1) 
7.9. Kladno - České Budějovice 4:1 (0:0,1:1,3:0) 
10.9. Karlovy Vary - Kladno 2:4 (1:1,1:2,0:1) 
 
 

EEiissllööwweenn--CCuupp  ((DDrreessddeenn,,  2200..  --  2222..  ssrrppnnaa  22001100)) 
 MUN PLZ KLA DRE 
1. EHC München 3 2 0 0 1 11:4 6  7:2 1:2 - 
2. HC Plzeň 1929 3 2 0 0 1 9:9 6 -  - - 
3. HC Vagnerplast Kladno 3 1 0 1 1 5:8 4 - 0:3  - 
4. Dresdner Eislöwen 3 0 1 0 2 6:10 2 0:3 2:4 4:3N 


